ПРОТОКОЛ № 5
засідання постійної комісії з питань земельних ресурсів

та охорони довкілля
Чечельницької районної ради 7 скликання

08 липня 2016 року







смт. Чечельник

Всього членів комісії – 8

Присутні: 

Голова комісії: Федчишен М.О.

Члени комісії:  Воліковський В.М., Мураховський А.В., Яловенко С.В.
Запрошені: 

П’яніщук С.В., голова районної ради; Крук Н.А., заступник голови районної ради; Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 771 гр. Каліон О.Д. (на підставі заяви         Гордович В.Г.)

2. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 7 гр. Клочан Т.А. (на підставі заяви Клочан А.М.)
3. Про затвердження технічної документації з нормативної  грошової оцінки земельної ділянки № 65а гр. Бабій Є.К.                            

4. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що перебуває в оренді гр. Клапатюка М.П.

5. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Пащенко О.П.     

6. Розгляд інших питань порядку денного 5 сесії районної ради 7 скликання.
СЛУХАЛИ 1:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 771 гр. Каліон О.Д. (на підставі заяви Гордович В.Г.)

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення районної ради про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 771 гр. Каліон О.Д. (на підставі заяви Гордович В.Г.)

Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 2:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 7 гр. Клочан Т.А. (на підставі заяви Клочан А.М.)

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки № 7 гр. Клочан Т.А. (на підставі заяви Клочан А.М.)

Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 3:

Про затвердження технічної документації з нормативної  грошової оцінки земельної ділянки № 65а гр. Бабій Є.К.               

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, № 65а гр. Бабій Є.К.                

Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 4:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що перебуває в оренді гр. Клапатюка М.П.

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки,  що перебуває в оренді гр. Клапатюка М.П.

Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 5:

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Пащенко О.П.     

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
Технічна документація не має експетизи, тому дане питання потрібно зняти з порядку денного 5 сесії районної ради 7 скликання.

ВИРІШИЛИ:

Питання про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Пащенко О.П. зняти з порядку денного 5 сесії районної ради 7 скликання.

Голосували: За – 4, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 6:

Розгляд інших питань порядку денного 5 сесії районної ради 7 скликання.

ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.
Голова комісії
М.О. Федчишен

Секретар комісії
А.В. Мураховський

